[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.02.2022 г.                                                                      № 73 -п

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Лукоянова

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области от 15.11.2021 года №402-п

«Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета города Лукоянова Лукояновского

муниципального района Нижегородской области»

В целях приведения  нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области №402 от 15.11.2021г «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области» с изменениями от 24.12.2021г №490-п изменения:

1.1. В код главного администратора 487 «Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области» и добавить строку следующего содержания:

	487

	Администрация города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области

	117 15030 13 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправлении города Лукоянова в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.luk-of.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                В.Ю. Климов